АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020                                                     п. Сонково                                             № 194 - па
Об утверждении стоимости платных услуг,

оказываемых МУК «Сонковская
межпоселенческая библиотека»
В соответствии с федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (с изменениями)

 Администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость платных услуг с 01 января 2021 года, оказываемых муниципальным учреждением культуры «Сонковская межпоселенческая библиотека» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.М. Ершову
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года, подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению в телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                                                   В.М. Березкин
Приложение
 к постановлению администрации
                                                                                       от 02.12.2020 № 194 - па
Стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением культуры «Сонковская межпоселенческая библиотека» с 01 января 2021 года
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость услуги (руб.)

	1
	Предоставление налоговой отчетности по телекоммуникационным каналам связи
	1 отчет
	100,00

	2
	Обмен электронными документами в системе электронного документооборота ПФР по телекоммуникационным каналам связи
	1 отчет
	100,00

	3
	Предоставление машинного времени: компьютерный набор документа сотрудником ДИЦ
	1 страница
	30,00

	4
	Ксерокопирование документа с масштабированием
	1 страница
	10,00

	5
	Сканирование документа сотрудником ДИЦ
	1 страница
	20,00

	6
	Печать документа
	1 страница
	5,00

	7
	Запись информации на носителе
	1 документ
	15,00

	8
	Заполнение бланка декларации
	1 бланк
	50,00

	9
	Предоставление машинного времени пользователю
	1 час
(60 мин.)
	70,00

	10
	Выполнение библиографических справок
	1 запрос
	10,00

	11
	Предоставление доступа в Интернет
	1 мб
	10,00

	12
	Ксерокопия документа
	1 страница
	5,00

	13
	Предоставление машинного времени пользователю (самостоятельный набор документа)
	1 страница
	20,00